11-02-2024 11:36:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido local é parada de ônibus, porém não existe nenhuma proteção contra chuva ou banco disponível
para os moradores locais, fato que deixa os mesmos expostos as condições climáticas e idosos aguardarem por horas
em pé.

Construção de ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

AVENIDA SIDERAL, ENTRE AS ANTIGAS 29 E 30, JARDIM IPANEMA I, 38.406-280,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 13967/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total